
АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50
ТЕЛ.:0336 / 62201,62139 ; ФАКС:0336 / 62872

E-mail: obaparv@parvomai.escom.bg
http://www.parvomai.bg

З А П О В Е Д 

№ РД-15-35/18.01.2019 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

във връзка с прилагане на Регламент 2016/679 на Европейския парламент и Съвета от 27 април 

2016 г., и Закона за защита на личните данни  

УТВЪРЖДАВАМ: 

ПОЛИТИКА ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ В ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ 

Заповедта и политиката за защита на личните данни да се публикуват на интернет страницата 

на община Първомай – www.parvomai.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

АНГЕЛ ПАПАЗОВ      /П/ 
Кмет на община Първомай 


